
 

 

 

N. 880 
del Reg.Gen.   

 
 

                                                                                                                                                

CC  ii   tt   tt   àà     dd ii     MM   oo   ll   ff   ee   tt   tt   aa   
Provincia di Bari 

 
SETTORE TERRITORIO 

   

��� 

DDeetteerrmmiinnaazziioonnee  DDiirriiggeennzziiaallee  
  

ORIGINALE 
 

N°    78         in data    05/07/2011   
 

OGGETTO: 
 

Presa d’atto della fusione per incorporazione nella ESPE RINNOVABILI s.r.l. della 
MICROMEGA GROUP s.r.l.- 

 

************* 
Emessa ai sensi 

- degli artt.107 e 151 comma 4°, 183 comma 9° D.L.vo 267 del 18/08/2000 (T.U. Leggi sull’Ordinamento degli 

Enti Locali); 

- degli artt.4, comma 2° e 17, D.L.vo 165 del 30/03/2001; 

- dello Statuto Comunale; 

- del Regolamento di Contabilità; 

- della Delibera di C.C. n. _____   del _________ di approvazione del Bilancio di Previsione _______ 

- della delibera di G.C. n. ______  del _________ di approvazione del PEG ______ 

 
 



 
IL DIRIGENTE 

 
 
 PREMESSO: 

- con atto n. 37529 di rep. in data 15/07/2008 fu concesso con diritto di proprietà il lotto 
E/6  alla ditta Micromega  Group s.r.l. per la costruzione di  un opificio per l’attività di 
impiantistica idraulica; 

- la stessa ditta in data  09/11/2009 ha ritirato il permesso di costruire n. 3659/05; 
- con nota n. 5685 di prot. del 28/01/2011 la Società Espe Rinnovabili s.r.l.  ha 

comunicato di aver incorporato la “Micromega Group s.r.l.”, giusta atto n. 42657 di rep.; 
 
RITENUTO dover prendere atto della avvenuta fusione per incorporazione per effetto 
della quale la Espe Rinnovabili s.r.l. acquista diritti ed obblighi tutti assunti dalla citata 
convenzione n. 37529 del 15/07/2008; 
 
Visto il T.U.EE.LL., approvato con Decreto Legislativo n. 267/2000 e ss.mm.ii.; 
 
Accertata la propria competenza all’adozione del presente provvedimento, ai 
sensi dell'art.107 del T.U.EE.LL., approvato con decreto lg.vo n.267 del 
18.08.2000 e ss.mm.ii.;  

 

D E T E R M I N A 
 

1.  Prendere atto della avvenuta fusione per incorporazione nella società ESPE 
RINNOVABILI s.r.l. della Micromega Group s.r.l. , giusta atto n 42657 di rep. in data 
27/10/2010, precisando che i diritti e gli obblighi  previsti dalla convenzione n. 37529 
del 15/07/2008 sono acquisiti dalla società ESPE RINNOVABILI s.r.l.- 

2. Trasmettere la presente determinazione dirigenziale al Sindaco, all’Assessore alle 
Attività Produttive, al Settore Economico Finanziario, al Responsabile dello Sportello 
Unico alle AA.PP. nonché alla ditta interessata, ad intervenuta esecutività, per gli 
ulteriori adempimenti di competenza.  
 

 
 

 

 

“Il presente atto non contiene dati personali sensibili (D.L.vo n. 196/2003)” 

Il compilatore della proposta 
        Anna Allegretta 

        Il Dirigente Settore Territorio “ad interim” 
         Ing. Enzo Balducci  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

   IL CAPO SETTORE TERRITORIO “ad interim” 
      Ing. Enzo Balducci 

 
 
        

 
 
 
 
 
 

PUBBLICAZIONE 
 

Pubblicato all’albo Pretorio di Molfetta per 15 giorni consecutivi  
dal_________________ al __________________ 
 
 
 

    Il Segretario Generale  
        
       ----------------------------------- 
 
 
Lì _______________ 

 
 
 

 

 

                                                    


